31/12/2818 14:16 AEE71B7AZL4

ROMA

Uitficle Temporaneo dl Scopo
“Trasporto Pubblico hon di Lifaa"

t—"COMUNE DI ROMA
U‘FFI&ET-IO%M?ISERANED DI SGOPO
TRASPORTO PU T PUBBLICK NON DN LINEA,

31-DIC. 2010
Pyt N. BT, Ef‘%}&(/l

Vi Capitan Bavastro, 94 00154 Roma

UFF TEMFP DI SCOFPO PaG

Camune dl Roma

Al Collaboratore del Sindaco per
le Politiche del TPL non di linea e 1a Mobilita

Urbana Privata

Avv. Leopoldo Facciotti
Fax; 06.3230594

Alle Qrganizzazioni Sindacali
ed alle
Associazioni di categoria del settore taxi e nee

Alla URITAXI
Fax: 06.66183430

Alla ATA CASARTIGIANI
Fax: 06.39746537

Alla CONFARTIGIANATO
FAX: 06.5897703

Alla CIISA
Fax: 06.5897588

Alla ASSARTIGIANI
Fax: 06.37612380

AlaATAPL CLAAL
Fax 068.43598678

Alla C.N.A.
Fax 06.57015222

Alla FIT CISL
Fax: 06.77265882

Alla UIL TRASPORTI
Fax 06.76965066

Alla U.N.I.C.A. TAXI CGIL
Fax: 06 4467220

Alla UTI
Fax; D6.7848090

A1/85



31/12/2818 14:16 AEE71B7AZL4

ROMA

UFF TEMFP DI SCOFPO PaG

Py
o,

Comune di Remna

Alla U.G.L. TAXIe NCC.
Fax 06.44361092

Alla CISAL-FEDERTAXI
Fax: 06.62204872

Alla ATI TAXI
Fax: 0B.35510480

COMITATO TECNICO TURNI
Fax 06,98380688

ASS0DEMOSCOOP
Fax 06.37512389
Ai Radio Taxi :

ILA CAPITALE 4994
FAX 08.7027499

MONDO TAXI 88177
FAX 08.88521676

OSTIA LIDO
FAX 06.5601650

FRONTO TAXI 6645
FAX 06.66180606

ROMANA 3570
FAX 06.66183430

SAMARCANDA
FAX 06.55282707

TEVERE 4157
FAX 06.41800776

Ep.c

G.P.LT.
FAX 1873208

Societa AEREQOPORTI DI ROMA
FAX 06.65856737

A2/85



31/12/2818  14:16 AEEY1ATAZL4 UFF TEMFP DI SCOPO P&G  B3/85

v-af‘ f_-f %‘T)

Zomune di Roma

Dott. Novelli
Fax 06.65952617

A Roma Servizi per [a Mobilita 5.r.1.
Fax: 06.46959873

= ‘
dﬂﬂ%“ ﬂ'l

| e —"

OGGETTQ: Ordinanza del Sindaco del 31 dicembre 2010

8i comunica che con Ordinanza del Sindaco n°292 del 31 dicembre 2010 &
stato consentito a tutti i titolari di licenza taxi del Comune di Roma, fatta eccezione per
coloro che usufruiscono del periodo di ferie, di prestare servizio dalle ore 20:00 del
giorno 31/12/2010 alle ore 07:00 del giorno 01/01/2011.

Rimane confermato per i titolari di licenza taxi di osservare guanto previsto in
tema di “periodi di guida® dalla vigente normativa (Reg. CEE n°3820/85 del 20/12/1985
- Sez. IV art.8).

Cordiali saluti.

Il Dirgttore
Dott, Gievianni Serra



31/12/2818 14:16 AEE71B7AZL4 UFF TEMFP DI SCOFPO PaG A4/ 85

UNE D1 ROMA "“‘\
JEPIEI8 TEMPORANEO DI SCOPO
TRASPORT gPUBBL!CO NON !L!ﬂ%

gyl y—rwrhiery

A _
COMUNE DI ROMA mmm,.?;?‘-:;

ORDINANZA DEL SINDACO
N° 227 del 31/12/2010

OGGETTO: Integrazmne Premeasso

turni  servizio taxi in
occasione del capodanno
2011,
- che con Ordinanza del Sindaco n. 4 del 23 settembre 2010 &
stata approvata la disciplina dei turni per il servizio taxi
relativamente al periodo 17 ottobre 2010 — dicembre 2011;
- che in data 31 dicembre 2010 in occasione del capodanno si
| @‘2%_ ﬁ?bRE prevede un grosso afflusso di utenza che usufruird del trasporto

pubblico non di linea;

- che pertanto 'Amministrazione ritiene necessario potenziare, il
servizio taxi negli orari che vanno dalle ore 20:00 del 31/12/2010
alle ore 07:00 del 01/01/2011;

visto I'art. 50 del D Lgs. n. 267/2000,




31/12/2818 14:16 AEE71B7AZL4 UFF TEMFP DI SCOFPO PaG A5/A85

ORDINA
per i motivi di cui alle premesse,

- Di sospendere dalle ore 20:00 del giorno 31/12/2010 alle ore 07:00 del giomo
01/01/2011 l'attuale turnazione prevista dall'Ordinanza Sindacale n°4 del 23 settembre
2010,

- Di consentire a tutti i titolar di licenza taxi del Comune di Roma, fatta eccezione per
coloro che usufruiscono del periodo di ferie, di prestare servizio dalie ore 20:00 del giormo
31/12/2010 alle ore 07:00 del giorno 01/01/2011.

Rimane confermato per i titolari di licenza taxi di osservare quanto previsto in tema di
"periodi di guida” dalla vigente normativa (Reg. CEE n°3820/85 del 20/12/1985 — Sez. IV
art.6).

'osservanza della presente Ordinanza & dermandata alla Polizia Municipale U.0. —
Mobilita Grandi Eventi — Area G.P.I.T,

IL SEGRETARIO GENERALIE IL SINDACO
LIBORIO IUDICELLO GIANNI ALEMANNO



